§. 1. Volumus autem, ut Congregationem prædictam Injungit præfoveas, & protegas, ac tibi in virtute sanctæ obedientiae fato Card. mandamus, ut Superiorum dictæ Congregationis auctoritatatem quantum fieri poterit conservare cures, ac propterea ipsi Superioribus regimen, & gubernium subditorum penitus relinquis, nec in negotiis corundem Fratrum te immisceas, nisi ab ipsis Superioribus requiritus fueris, ut in iisdem negotiis auctoritatem tuam interponas, & tunc si omnino necesarium fore cognoveris, ut eandem auctoritatem tuam in iisdem negotiis exerceas, tunc id facere possis, sed quoad potueris per te ipsum hoc facere cures, adhibito ad lcribendum quando opus fuerit in iisdem negotiis, seu causis loco Notarii aliquo ex Fratribus dictæ Congregationis.

§. 2. Mandantes propterea dilectis filiis Generali, & Mandat Sua aliis Superioribus, necnon universis Fratribus, & personis Superioribus quibuscumque dictæ Congregationis in virtute sanctæ prædicta conobedientiae, ut te in eorum Protectorem juxta tenorem presentium recipientes, ea qua debent reverentia prospiciantur, contraria non obstante, quibuscumque. Ceterum te in Domino hortamus, ut hujusmodi Protectoris munus ita obite studeas, ut apud Deum bonorum operum retributorem æternum præmium, & à Nobis condignam laudem valeas prometeri.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pif. Dat. P. An. t. catoris, die 20. Septembris 1645. Pont. nostri anno 1. die 20. Sept.

C O N S T I T U T I O

Circa Mœnia, ac Propugnacula Urbis recens VI. extorta, eorumque Pomeria.

Multis alii Rom. Pontifices studuerunt decori urbis, ut passim videre est in hoc Bullario.

INNOCENTIVS PAPÆ X. Edita An.D. 1645.

A d curam nostram pastoralem spectare censemus in Exordium. Alter catena sedulè providere, ut constructa pro hojus Almae Urbis nostræ, & in ea degentium securitate Mœnia & Propugnacula sarta tecata conserventur, & ita à privatorum struthis, & adhucis distent, ut tam introsum, quam extrorsum commodè obiri valeant.

§. 1. Motu itaque proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis biles circa plenitudine, omnibus, & singulis cujuscumque status, gradus, conditionis, qualitatis, & dignitatis personis, tam secularibus, quam ecclesiasticis, etiam regularibus quomodolibet nuncupatis, & qualificatis, etiam individua expressione dignis, ne quisquam carum quovis prætextu & occasione Hortos, sive Vineas, seu alia prædia, vel muros, aut macerias, seu alia quæcumque adhucia, aut seipes Mœnibus, & Propugnaculis Urbis prædictæ à Porta Equitum levis armaturæ nuncupata ad Tyberim usque noviter construis, ab eorum parte externa p[ro]p[ter]ea admovere